Notas Fiscais de Venda pela pessoa responsável pela alimentação no local de entrega. 

CLÁUSULA SEXTA:  

6.1 - Fornecedor Individual: Pelo fornecimento dos gêneros alimentícios, nos quantitativos descritos no Projeto de 

Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar, o CONTRATADO (A) receberá o valor total de R$ 35.698,00 

(trinta e cinco mil, seiscentos e noventa e oito reais), conforme tabela abaixo: 

Nº 

Item 

Código Descriçao Unidade Qtd. Vlr. 

Unitário 

Vlr. Total 

1 85259270 BATATA BAROA Kilograma 1000 21,63 21.630,00 

2 23831 LARANJA PÊRA DE PRIMEIRA QUALIDADE Kilograma 1475 7,52 11.092,00 

3 1000004564 Laranja Serra d'água KG 400 7,44 2.976,00